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Mason Derneği Eski Üyesi Kalemiyle 

 

 

 
HKEMBL Marmaris Locasını, Hürmasonlar ve 

NATO Masonları Darbeci Faşist Kenan Evren 

Koruma ve Desteği Altında Birlikte Kurdular! 

 

 

 
 

Marmaris Locası Kuruluş Balosu 

Soldan Sağa: Marmaris Locası ve Almanya ‘da Amerika-Kanada Askerleri Büyük Locası  

Üstad- Muhteremi / Loca başı Metin Cangör, HKEMBL Büyük Üstadı / Masonbaşı Tunç 

Timurkan, Faşist darbeci General Kenan Evren, 

NATO Masonları temsilcisi Woodward, Cem Mahruki, Celil Lâyıktez. Kenan Evren’in 

yüzünün yarısını örttüğü top sakallı da bir önceki Masonbaşı Can Arpaç. 
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Masonların Amerikancı Darbecilerle İlişkisi ve 

Marmaris Locası 

 
Hür Masonlar Marmaris de loca kurmaya karar verir, 1988 yılında harekete geçerler, 1996’da 

Marmaris Locasını kurarlar. 

Marmaris Locasının kuruluşunda etken ve yakın ilişkide olanlar; 

- Hür ve Kabul Edilmiş Masonlar Büyük Locası (HKEMBL), 

- Almanya konuşlu Amerika Ordusu üstlerindeki mason askerler ve işbirlikçileri mason Metin 

Cangör, 

- NATO masonluğu, 

- Askeri darbeci faşist Kenan Evren, 

- Amerika Ordusunun Adana İncirlikte bulunan askeri üssündeki beyazların ve siyahilerin ayrı ayrı 

Mason Locaları. 

- Amerika New York Büyük Locası. 

Marmaris Locası kuruluşu, görevleri, işlevleri ve ilişkilerini doğru anlayabilmek için, bazı Masonik yapı 

ve kişilere bakalım. 

 

Marmaris Locası Kuruluşu, Etkin 

ve İlişki İçinde Olanlar ve Kenan 

Evren 
 

Amerikancı Askeri Darbe Lideri Kenan Evren 
 

Resim 1. Askeri Darbeci Kenan Evren 
 

Kenan Evren, demokrasiye karşı Amerika emrinde ve denetiminde askeri darbe ile iktidarı ele 

geçirmiş, faşist darbeci general. Döneminde 50 bin insan işkenceden geçirilirken, 450 bin civarında 

insan tutuklandı, 50 genç idam edilerek katledildi. Bir sağdan bir soldan idam ediyorlardı. 

Amerika’nın “bizim oğlanlar” dediği darbecilerin lideri faşist Kenan Evren 2014 yılında ömür boyu 
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hapis ve rütbeleri sökülme istemi ile yargılandı. Yargı sonuçlanmadan öldü. 



5  

Metin Cangör ve Almanya da Türkay Locası 
 

Almanya’da Masonluk 

Almanya’da masonluk, II. Dünya Savaşı sonrasında büyük güç kaybetti. Alman masonluğunun en 

güçlü belirleyici ve taşıyıcıları Yahudilerin, Naziler tarafından soykırıma uğramış olmaları etmenlerden 

biri. Diğer etmenler, Alman devletinin masonluğa uzak durması, Alman gençliğinin her geçen gün 

masonluğa ilgisinin azalması olarak söylenebilir. 
 

II. Dünya Savaşı sonunda Almanya ikiye bölünürken; Doğu Almanya SSCB, Batı Almanya Amerika, 

Fransa, İngiltere tarafından işgal edildi. Almanya ‘da demokratik düzen kurulduktan sonra da ve halen 

günümüzde Amerika ve Kanada Ordularının üsleri var. 
 

Mason Tarikatını anlatırken belirttiğim gibi, işgal edilen ülkelerde, öncelikle askeri localar kurulur. 

Almanya da olduğu gibi, ülkemizde de İncirlik’te Amerika askerlerinin locaları olduğunu 

vurgulamıştım. Almanya da Amerika Üstlerinde bulunan askeri birlikler bünyesinde, İngiltere, 

Amerika ve Kanada locaları halen güçlü biçimde masonik çalışmalarını sürdürmekteler. 
 

II. Dünya Savaşı sonrasında, Almanya Demokrasiye geçerken, Alman locaları da kuruldu. Ancak bir 

türlü birliği sağlayamadılar ve ortaya üç tane Büyük Loca çıktı. En sonunda, Büyük Loca kimliklerini ve 

niteliklerini koruyarak, Almanya Birleşik Büyük Locası çatısı altında toplanırlar. Her Büyük Loca, iç 

işlerinde bağımsız, kendi bölgesinde localarını kurarak masonik çalışmalarını sürdürerek. 
 

Amerika-Kanada Askeri Birliklerinin localarının kurduğu Amerika-Kanada Büyük Locası ve İngiliz 

askerlerinin kurduğu İngiltere Büyük Locası, da bir süre sonra çatı yapıya katıldılar. Onlar da iç 

işlerinde tam bağımsız, kendi ülkelerinde kullandıkları ayin erkânlarını kullanarak ve ulus kimliklerine 

bağlılık içinde İngilizce olarak masonik çalışmalarına devam ettiler. 
 

Sonuçta, Almanya Birleşik Büyük Locası altında beş Büyük Loca; 3 Alman, 1 Amerika-Kanada, 1 İngiliz 

olmak üzere, Almanya Birleşik Büyük Locası çatısı altında toplandılar. 

Almanların yönetiminde, üyelerinin tamamının Alman vatandaşı olduğu Büyük Localar, Almanca, 

Amerika-Kanada ve İngiliz Büyük Locaları da İngilizce olarak toplantılarını yapıyprlar. 

Alman Büyük Localarına, Hıristiyan ve Yahudi olmayanlar alınmazken, Almanca dışında bir dile izin 

verilmez. İngiltere ‘de İngilizce, Fransa da Fransızca olduğu gibi. Emperyalist ülkelerde masonlar, 

kendi ulusunun çıkarlarına bağlı olarak, ulusun bütünlüğünü sağlayan resmi dil dışında masonik 

toplantı yapmazlar, yapamazlar da. Türkiye de ne yazık ki, Türkçe dışında, İngilizce, Fransızca, 

Almanca ve Yunanca toplantılar yapan localar var. Türkiye masonları, Osmanlı'dan bu yana sömürge 

masonluğu kimliğini sürdürüyorlar. Bunu daha sonra ayrıntı olarak konuşacağız! 
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Türkay Locası 

29 Mayıs 1993 tarihinde, Almanya da Amerika ve 

Kanada Devletlerinin ve istihbarat birimlerinin 

denetiminde, Askeri Üstlerdeki Amerika-Kanada 

Büyük Locasında, Türkçe de konuşan localar 

kurulmaya başlanır. Bunların ilki Frankfurt’ta 

kurulan Türkay Locası. 
 

Türkiye’de HKEMBL bu yapıya tam destek verir ve 

sürekli yayınlarında Türkçe konuşan loca olarak 

tanıtır. Oysa gerçek, Türkay ve diğer Türk soylu 

Alman vatandaşlarının üye olduğu üç locada ağırlıkla 

İngilizce, zaman zaman da Almanca ve Türkçe 

toplantı yapılıyor. 
 

Bu locaların görevi ve işlevi, Almanya’da yaşayan 

Türk soylu Alman vatandaşları arasında, Amerika 

çıkarları için masonik bir kitle, grup oluşturmak; 

gerektiğinde Asya ve Türkiye’deki masonik 

yapılanmaları etkilemek, yönlendirmek için 

kullanmaktır. Masonlara kulak kabartalım; 
 

“Birinci Dünya Savaşından sonra Almanya'yı işgal 

eden İngiliz birlikleri tarafından Ren bölgesinde Köln 

ve diğer yerlerde İngiliz obediyansına bağlı Askerî 

Localar kurulmuştur. İkinci Dünya Savaşından sonra 

da Ren Bölgesi'nde İngiliz Ordusu tarafından çeşitli 

merkezlerde yürütülen masonik aktivite Almanya 

daki İngiliz Hürmasonluğu Birliği adı altında 

örgütlenmiştir. Aynı şekilde, Almanya'daki Amerikan 

ve Kanada müttefik kuvvetleri tarafından organize 

edilen Askerî Masonluk, Birleşik Almanya Büyük 

Locasının kurulmasını takiben, bu birliğe dâhil olarak 

İngilizce konuşan iki ayrı Bölge Büyük Locası (biri 

İngiliz ve diğeri Amerikan-Kanada)'na bağlı Locaların 

üyeleri olan askerler, askerî görevliler, sivil yakınları 

tarafından hâlen sürdürülmektedir. Almanya'daki 

Turkay Locası da, Amerikan-Kanada Büyük Locasına 

bağlı olarak kurulmuştur.”1 

 

 

Belge 1. Türkay Locası Davetiyesi. 

 

 
 

1
 Askeri Masonluğun Tarihçesi, Tamer Ayan, Mimar Sinan Dergisi, 2002, sayı 126, s.61 
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Davetiye de ana dil İngilizce ve Türk soylu olmayan üyelere de dikkat! 
 

Türkay Locasının kuruluş törenini kurucularından Faruk Deniz, Mimar Sinan Dergisinde yazmış. Bir 

bölümünü paylaşmak istiyorum; 

“Törene kasetli teypten çalman müzikle başlandı. O anda Mabede birbiri ardından 4 sancaktar, 

sırasıyla, Amerika, Almanya, Kanada, Türk Bayraklarını taşıdıkları halde yemin kürsüsü önüne 

geldiler ve sıralandıktan sonra, ellerindeki sancakları, dik durumdan, döşemeye paralel gelecek 

şekilde indirerek Üstadı Muhteremi selâmladılar. 
 

Hemen ardından Amerikan Millî Marşı çalmaya başladı ve amerikan sancaktarı yemin kürsüsünün 

etrafında gönye yaparak doğuya gidip sancağım yerleştirdi. Onun gibi Alman Millî Marşı, Kanada Millî 

Marşı ve Türk Millî Marşları çalınarak her sancaktar bayraklarım doğudaki yerlerine diktiler. Bu sahne 

o kadar heyecan verici o kadar duygusal oldu ki, mabette bulunan bütün Türk Kardeşlerimizin ve 

hemşirelerimizin gözleri gözyaşları ile doldu. Gerçekten görülmeye yaşanmaya değer bir 

mutluluktu...”2 

Bakar mısınız? 
 

- Toplantı yeri Almanya, ama Amerika askerlerinin mason tarikatı, 4 bayrak taşıyorlar, en önde 

Amerika bayrağı ve milli marşı, Türk Bayrağı sonuncusu. 

- Konuşma asıl dil İngilizce, ara sıra da Türkçe konuşuyorlar. 

- Türk Bayrağı, yere paralel olarak eğiliyor ve mason locası yöneticisini selamlıyor. Türkiye 

Cumhuriyeti Bayrak yasasına göre bu suç. Türk Bayrağı mason yöneticisini selamlamak üzere 

eğiliyor! 

Nasıl bir milli bilinç ve duyarlılıktan yoksunluk? Türk Bayrağına yapılan hakarettir bu? 

- Masonların ve eşlerinin yaşadıkları mutluluk, gerçekte bir rezillik. Yazıklar olsun! 

 
Türkay locasının kurucu yöneticisi, Metin Cangör, Türkiye doğumlu, 1962-1999 arasında Türkiye’den 

uzakta bir mason. 
 

Metin Cangör 

Amerika askerlerinin Büyük Locasında Türkay Locasını kuran, 37 yıl yani yaşamının en etkin ve 

verimli döneminde yurt dışında yaşayan ve hizmet eden mason Metin Cangör! 

Metin Cangör bir yazısında 1962 – 1999 arasında Türkiye’den uzakta olduğunu söylüyor. Ancak, hangi 

ülkede yaşadığı, ne iş yaptığına dair hiçbir bilgi vermiyor ve açık kaynaklarda da bununla ilgili hiçbir 

bilgi yok. 37 yıl neredeydi, ne yapıyordu? 
 

Başka bir ülke vatandaşlığına da geçmiş olabilir mi? Örneğin Amerika veya Almanya? Ulaşabildiğim 

sınırlı bilgilere göre, Türkiye’de okuduğu en son okul İstanbul Erkek Lisesi. Kriminal Adalet 

Akademisinde okuduğunu yazmış ama hangi ülkede, hangi üniversitede, hiçbir bilgi yok! Nedir bu 

gizlilik ve giz perdesi? Çok dikkat çekici ve insanın aklına değişik kuşkular getiriyor. 

 

 
2
 Faruk Deniz, Türkay Locası İs'ad ve Konsekrasyon İntibaları, Mimar Sinan Dergisi, 1993, Sayı.89, s.85, 
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Halit Narin 

“1930 yılında İstanbul'da doğdu. Metin Cangör gibi, İstanbul Erkek Lisesini bitirdikten sonra 

İngiltere'de "Bolton College of Technology"de tekstil mühendisliği öğrenimi yaptı. Ticaret yaşamına 

1948'de atıldı. 1951'de Bakırköy'de Narin Tekstil İşletmeleri A.Ş. babası Nurullah Narin ile birlikte 

kurdu. 1972'de Çerkezköy'de inşaatına başlanan Narin Mensucat 1974'te üretime geçti. 
 

1964 yılında Türkiye Tekstil İşverenleri Sendikası Başkan Yardımcısı, 1972 yılında başkan seçildi. 

Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası’nın 41 yıl aralıksız başkanlığını yapan Halit Narin, Nisan 

2013’te bu görevini devretti. 1974 yılında TİSK Başkanı olan Halit Narin, 1989 yılında bu görevinden 

ayrıldı ve 2001 yılında TİSK'in Onursal Başkanlığı'na seçildi. 2004 yılının Eylül ayında, Uluslararası 

Tekstil Sanayicileri Federasyonu (ITMF) Başkan Yardımcılığına seçildi.” 
 

1974’de Marmaris’te Martı Otelini satın alır. 
 

1998’de İktisat Bankası 1 trilyon 256 milyar 944 milyon liralık nakit, 3 milyon 540 bin 772 mark döviz 

alacakları için Narin ve şirketi aleyhine ihtiyati haciz istedi. İstanbul 4'üncü Asliye Ticaret Mahkemesi, 

Halit Narin ile sahibi olduğu Narin Tekstil A.Ş. menkul, gayrimenkul ve üçüncü kişilerdeki alacakları 

için 1 trilyon 908 milyar 623 milyon liralık ihtiyati haciz kararı alır. 

2003’de Halk Bankası, Halit Narin hakkında, Narin Tekstil, Narin Endüstri A.Ş ve Prizma Konfeksiyon 

adlı şirketlerince kullanılan 25 trilyon liralık ticari kredinin geri ödenmemesi üzerine faiziyle birlikte 40 

trilyon liraya ulaşan borcun ödenmesi için Kartal 4. İcra Müdürlüğü aracılığıyla icra takibi başlatır. 
 

2006’da Sabah Gazetesinde Bülent Cankurt, Halit Narin’in evli iken başka bir kadınla aşk ilişkisini 

başarıyla sürdürdüğünü yazmış. 3 Dikkat, Baş masondan onur ödülü almış bir mason, Halit Narin. 
 

2012’de TBMM’de 12 Eylül Araştırma Komisyonunda sorgulanır.4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3
 https://www.sabah.com.tr/yazarlar/gunaydin/cankurt/2006/12/15/35_yillik_askta_rekabet_kizisti 

4 
 

https://www.tbmm.gov.tr/arastirma_komisyonlari/darbe_muhtira/docs/tutanak_son/12_eylul_alt_komisyonu 
/12_eylul_alt_komisyonu/17.10.2012/Halit%20Narin%20-17.10.2012.pdf 

http://www.sabah.com.tr/yazarlar/gunaydin/cankurt/2006/12/15/35_yillik_askta_rekabet_kizisti
http://www.sabah.com.tr/yazarlar/gunaydin/cankurt/2006/12/15/35_yillik_askta_rekabet_kizisti
http://www.tbmm.gov.tr/arastirma_komisyonlari/darbe_muhtira/docs/tutanak_son/12_eylul_alt_komisyonu
http://www.tbmm.gov.tr/arastirma_komisyonlari/darbe_muhtira/docs/tutanak_son/12_eylul_alt_komisyonu
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Marmaris Locası 
 
Loca Kuruluşu 

 
1988 yılında Marmaris’te yaşayan 12, Fethiye’de yaşayan dört mason bir araya gelerek loca kurmak 

için çalışmaya başlarlar. 

16 Mart 1996 tarihinde Almanya’dan, İstanbul’dan masonların da katılımıyla 42 kişi locayı kurarlar, 

Marmaris Çeşmeler bölgesinde Çamlık Semtinde üç katlı villada çalışmaya başlarlar. 

Masonlar tapınak (mabet) dedikleri bir salonda toplanırlar. Yeni bir tapınak salonu, ilk toplantı öncesi, 

aynen dinlerde olduğu gibi, kutsanarak açılır. Buna tapınak tahsis töreni diyorlar ama aslında bir tür 

kutsama törenidir. Marmaris locası toplantı salonu tapınağı, o sırada Masonbaşı olan Can Arpaç 

kutsamış. 
 

Sonrasında Altın Yunus Otelinde 

özel bir salonda yapılan masonik 

toplantıda, ilk görevlilerin 

görevlerine başlatma töreni 

(masonlar İs’ad diyorlar) yapılır. 

Tören, Büyük Görevliler Kurulu 

üyeleri Tunç Timurkan, Tuncay 

Kesim ve Bekir Tantürk tarafından 

yönetilir. Tunç Timurkan, Can 

Arpaç ’tan sonra Masonbaşı 

olacaktır. 

 
 

Resim 2. İlk tapınak açılışı. Soldan sağa, Can Arpaç, Salih Akev, Tunç Timurkan 

Masonlar, Marmaris’te kendi binalarını yapmaya karar verir ve Beldibi Gökbel bölgesinde arsa satın 

alırlar. Celil Lâyıktez; “Deniz manzaralı, orman içinde nefis bir yer. Son kademesine ancak ciple 

ulaşılabilen…” Diye yazmış dergisinde. 
 

15 Temmuz 1997’de temel atma töreni 

yaparlar; Yahudi-Kral Süleyman 

geleneğinin devamı olarak temel atma 

törenine Köşe Taşı Koyma derler. 
 

Töreni, Masonbaşı Tunç Timurkan, 

Büyük Görevliler Kurulu Üyeleri Celil 

Lâyıktez ve Demir Savaşçın, loca 

yöneticisi Metin Cangör yönetir. 

Binanın mimarı mason, Levent Seral. 

 
Resim 3. Marmaris Tapınağı Köşe Taşı Koyma Töreni 



5
 Türk Masonluğunun 95. Yılı, HKEMBL Yayını, Ekim 2004, s.304-305 
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Törene, bir bölen Amerika’nın adamı Masonbaşı E. Necdet Egeran ve NATO Yüksek Şûra sorumlusu 

Woodward da katılmış! NATO sorumlusu masonun Marmaris de ne işi var? Marmaris turistik bir 

bölge sonuçta. Nedir bu NATO ve Amerika Ordusu ilgisi? 

 
Akşam, Altın Yunus Otelinde 1124 kişinin çağrıldığı bir balo yapılır. Harcanan paraya bakar mısınız? 

Tam bir gövde gösterisi! 

 
21 Mart 1998 tarihinde kendilerine ait binanın inşaatını tamamlayıp, masonik faaliyetlerine açtılar. 

 

2000 yılında Fethiyeli masonlar ayrılarak, Fethiye Locasını kurdular. 

 

Kurucular, İlk Görevliler, Üyeler 
 

Kurucular5 

 

Ad-Soyad Geldiği Loca Ad-Soyad Geldiği Loca 

Halit Narin Müsavat Ünal Temelli Fazilet 

Kaya Güvenç Üçgül H. Sarper Kartal Yunus Emre 

Müfit Bahtoğlu Delta İsmail Halil Fıratlı Erenler 

M. Göver Tunaman Sevenler Ali Tarık Gül Çukurova 

Mete Polat Ankara Ümran Ertok Darmstad 

Emin Cangör Müsavat Yücel Erdoğmuş Boğaziçi 

 

Kurucu Yönetici (Üstad-ı Muhterem) Metin Cangör 

Bu listeyi HKEMBL, Türk Masonluğunun 95. Yıl özel yayınından aldım. İlginçtir kurucular listesinde 

kurucu yönetici Metin Cangör ismi yok, geldiği loca da yok. 
 

Değerlendirme; 

- Metin Cangör 1993’de Almanya Frankfurt’ta Amerika-Kanada askerlerinin emri altında Türkay 

locasının kurucu yönetici (Üstad-ı Muhterem) ve 1996’da Türkiye’de Marmaris Locasını kurucu 

yöneticisi. 

- Metin Cangör hangi ülke vatandaşı? Almanya’da yaşıyor, Alman vatandaşı mı? Amerika 

vatandaşlığı var mı? 

- Alman vatandaşı ise Türk vatandaşı olamaması gerekir. Çünkü Alman yasaları çift vatandaşlığı 

yasaklıyor. 

- HKEMBL bünyesinde kurucu yönetici olabilecek yüzlerce deneyimli, kıdemli mason varken, 

HKEMBL üyesi olmayan Metin Cangör ilgisi nedir? Metin Cangör ’ün görevi ve gerçek kimliği nedir? 



6
 Türk Masonluğunun 95. Yılı, HKEMBL Yayını, Ekim 2004, s.304-305 
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Locanın İlk Görevlileri6 

Unvanlar Ad-Soyad 

Loca Yöneticisi – Üstad-ı Muhterem Metin Cangör 

Önceki Loca Yöneticisi Erhan Özatan 

1. Yardımcı – 1. Nazır Yıldırım Berkol 

2. Yardımcı – 2. Nazır Oktay Söl 

Sekreter Hüseyin S. Horuloğlu 

Yasacı – Hatip Yücel S. Horuluoğlu 

Hazine Emini Erdoğan Çelik 

Hasenat Emini Mete Polat 

Sorgucu – Muhakkik Ali Tarık Gül 

1. Tören Ustası / Üstadı Halil Fıratlı 

2. Tören Ustası / Üstadı Ercan Güneştutar 

Kut Kitap Taşıyıcı Sarper Kartal 

Sancaktar Emin Cangör 

Müzik Ustası - 

Koruyucu Ahmet Turan 

 
 

1996 - 2018 Yıllarında Üye ve Destek Olan Masonların Bir Kısmı 

Metin Cangör, Sami Savran, Müfit Bahtoğlu, Sami Savran, Erhan Özatan, Yıldırım Berkol, Oktay Söl, 

Hüseyin S. Horuluoğlu, Yücel Erdoğmuş, Erdoğan Çelik, Mete Polat, Ali Tarık Gül, Halil Fıratlı, Ercan 

Güneştutar , Sarper Kartal, Ahmet Turan, Osman Levent Seral, Hakkı Bayındır, S. Ayhan Asyalı, Hasan 

Kalfazade, Sezal Gönenli, Bora Ayyıldız, Mustafa Damar, Ersin Tan, Tanju Nuhlar, Güven Yağman, 

Bülent Sancaktar, Halil Fıratlı, Mehmet Bastıyalı, Recep Şener, Ali Kutluay, Hüseyin Süer, Murat Çim, 

Dündar Karaözoğlu, Ertuğrul Gündüz, Tayfur Özçakır, Ömer Erül, Manuel Akcanbaz, Orkan Sözer, 

Hakan Ersöz, Ömer Karayumak, Kaya Güvenç, Melih Başkan, Hayati Sevgen, Osman Birced, Yüksel 

Kazmirci, Erol Aydın, Figen Kuter, Semih Adıyaman, Ahmet Kurtaran, Behçet Düzgün, Murat Azgun, 

Mehmet Ali Çeşmebaşı, Cüneyt Akdeniz, Oktay Kural, Emin Gürol, Erol Gürsoy, Taner Uysal, Unsal 

Yavuz, Bedros Boyacıyan, Berkin Aydoğmuş, Behçet Düzgün, Nihat Demirkol, Kutay Ürkmen, Osman 

Çallı, Manuel Akcambazyan, Yavuz Gezicioğlu, Ender Yüce, Behçet Düzgün, Rahmi Tunçalp, Yaşar 

Yücel, Kemal Orhan Atiker, Ercan Güneştutar. 



7
 Mimar Sinan Dergisi 1982, Sayı 43 
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Masonlar ile Kenan 
Evren İlişkisi 

 
1981 Yılı 

 
 
 
 

Kenan Evren faşist askeri darbe sonrasında, Devlet 

Başkanı olur olmaz, masonlar yalakalık yaparlar ve 

Mimar Sinan Dergilerinin 1981  yılında yayımlanan 

39. Sayısı kapak içinde Kenan Evren’in sözlerini 

yayınlarlar. 

 
O sırada Masonbaşı Cavit Yenicioğlu. 

 

 
Resim 4. 12 Eylül'ün Demokrasiyi yok eden darbeci generalleri. 

 

Belge 2. Mimar Sinan Dergisi, 1981, 39. Sayı. 

Hür Masonların Kenan Evren’e yaptıkları yalakalık ve Amerikancı faşist darbecilere verdikleri destek 

karşılığını bulur; 

“Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumunun 1981 yılı ‘Hizmet Ödülleri’ 2 Aralık 1981 günü 

Hacettepe Üniversitesinde yapılan törenle, Sayın Devlet Başkanımız Orgeneral Kenan EVREN 

tarafından verilmiştir. 

Bu arada 11.9.1980 tarihinde ebedî maşrika intikal etmiş olan Haldun TEREM K. imiz metalürji 

dalında, 27. 4. 1981 tarihinde ebedî maşrika intikal etmiş olan Macit ERBUDAK K. imiz de de Jeodezi 

ve Fotogrametri dalında hizmet ödülüne lâyık görülmüşler ve ödülleri yakınlarına tevdi edilmiştir. 

Bu değerli Kardeşlerimizi bu vesile ile de saygı ile anar, hâtıralarını ta'ziz ederiz. 

Mimar SİNAN”7 



9
 Tesviye Dergisi, Eylül 1996, Sayı.24, s.30 
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Marmaris Locası ve Kenan Evren 
 

Demokrasiyi ve insanlığı ağzından düşürmeyen masonların Kenan Evren hayranlıkları ve yakın 

ilişkileri, mason iki yüzlülüğün somut göstergedir. 
 

Marmaris Locası Kuruluş Balosu, 1996 

Marmaris Locasının açılışı için yapılan balo için; kurucu loca yöneticisi Metin Cangör Tesviye 

Dergisinde kardeşlerine, etekleri zil çalarak haber verir; 

“Baloya İstanbul’da bulunması nedeni ile katılamayan T.C. 7. Cumhurbaşkanı Kenan Evren sedef bir 

kutu ve kutlama mesajı göndermiştir.”8 

Evren Paşa İlköğretim Okuluna Bağış, 1996 

Daha sonra Marmaris Locası, Kenan Evren’in kendi adına yaptırdığı okula bağış yapar. Kenan Evren de 

yaptıkları bağışlar nedeniyle teşekkür mektubu yollar; 

“Marmaris Muh. Locasının 7. Cumhurbaşkanımız Sn. Kenan Evren'in yaptırmakta olduğu "Evren Paşa" 

İlköğretim Okuluna katkılarından dolayı eski Cumhurbaşkanımız aşağıda tam metnini yayınladığımız 

teşekkür mektubunu göndermiştir. 

‘01 Temmuz 1996 

Sayın Tunç Timurkan 

Hür ve Kabul Edilmiş Türk Masonları Başkanı 

İstanbul 

Marmaris, Armutalan 'da yaptırmakta olduğum ve 1996 yılında tamamlanması planlanan "Evren 

Paşa" ilköğretim Okuluna Federal Almanya'dan getirterek 14 adet Bilgisayar bağışlayan ve 

Laboratuvar ile Kütüphanenin cihaz ve regallerinin yapılmasında büyük katkıları olan Marmaris 

Derneğinize teşekkürlerimi şahsınızda iletirim. 

KENAN EVREN’ ”9 

 
“Almanya Türkay Muhterem Locası ve 

Marmaris Muhterem Locasına mensup 

kardeşlerimiz tarafından 1.369.451 TL 

harcanarak restore edilen Köyceğiz Kavakarası 

İlkokulu 10.Ekim.1996 günü Yedinci 

Cumhurbaşkanımız Sayın Kenan EVREN, Önceki 

Büyük Üstad Can ARPAÇ, Muğla Vali Yardımcısı, 

Köyceğiz Kaymakamı ve çok sayıda davetlinin 

katıldığı bir törenle açılmıştır 

 

 
Resim 5. Faşist General Kenan Evren Köyceğiz de Konuşma Yaparken 

Yerel TV muhabirleri ile Yeni Asır gazetesinin de izlediği törende Ön. Bü. Üs. Can ARPAÇ aşağıda yer 

alan konuşmayı yapmıştır: 

 

 



9
 Tesviye Dergisi, Eylül 1996, Sayı.24, s.30 
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8
 Tesviye Dergisi, Mayıs 1996, Sayı 22, s.33 
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Yedinci Cumhurbaşkanımız Sayın Kenan EVREN, 
 

Değerli Kamu Görevlileri, Sevgili Yurttaşlarım, Kardeşlerim ve Umutlarımızın Kaynağı Olan 

Çocuklarımız. 

(…) Çünkü Marmaris 'te Metin CANGÖR Kardeşimizin öncülüğünde el ele veren kardeş ve 

hemşirelerimiz Kavakarası İlkokulu 'nu çatıdan temele yenileyerek, çocuklarımızın daha rahat ve 

daha sağlıklı olarak çalışabilecekleri bir yer haline getirmişlerdir. (…) 
 

Bütün insanların özgürlüğüne, inançlarına ve düşüncelerine saygılı olmak; her türlü taassubun, 

zorbalığın, kaba kuvvetin karşısında durmak kolay değildir. Ama bütün bu zorluklara karşı; aklın, 

bilimin ve gerçeğin ışığında, insan sevgisinden aldığımız güçle el ele verebilirsek; bizden sonraki 

kuşaklara daha aydınlık, daha kardeşçe ve insanca yaşanan bir dünya bırakabiliriz.(…) 
 

Son söz olarak, genel başkanımız Büyük Üstat Tunç Timurkan Kardeşimizin verdiği yetkiye 

dayanarak yaptığım bu konuşmayı sabırla dinlediğiniz için hepinize teşekkür ediyorum. Hür ve 

Kabul Edilmiş Türk Masonlarının Önceki Büyük Üstadı sıfatıyla; Büyük Üstadımız, şahsım ve bütün 

kardeşlerimi adına, bu mutlu günümüzü şereflendiren yedinci Cumhurbaşkanımız Sayın Kenan 

EVREN başta olmak üzere bütün hazır bulunanlara gönül dolusu sevgiler ve şükranlar sunarım.” 10 

Masonbaşı Can Arpaç; “her türlü taassubun, zorbalığın, kaba kuvvetin karşısında durmak kolay 

değildir” derken, tam da tarif ettiği zorba karşısında duruyordu. Açılışın şeref üyesi, faşist, taassubun 

temsilcisi, zorba ve kaba kuvvetin uygulayıcısı, katil Kenan Evren… 

Hasenat, 1996 

Masonlar Hasenat yani yardım başlığı altında Kenan Evren ile işbirliklerini gururla duyururlar. 
 

“Hasenat: Burs programımızın dışında okullara, hastanelere ve bir orman yangını sonrası yeniden 

ağaçlandırma programına yardımımız olmuş­ tur. Eski Cumhurbaşkanı, Sayın Kenan Evren 10 Ekim 

1996'da Marmaris’te, duvarının üzerinde HVKEMBL yardımıyla yapıldığına dair bir plaket bulunan bir 

okulun açılışını yapmıştır. Almanya Birleşik Büyük Locası kanalıyla bu okula 14 bilgisayar hibe 

edilmiştir. Aynı Büyük Locanın yardımıyla da bazı dar imkânlı hastanelerimize, Alman hastanelerinden 

çıkma ve elden geçirilmiş aletleri de, aynı şekilde, hibe edildi.” 11 

Onur Payesi, 1996 

1996 yılında, HKEMBL Masonbaşı Tunç Timurkan tarafından Onur Payesi ile onurlandırılan masonlar 

arasında bakın tanıdık kimler var: Nail Güreli, Metin Cangör, Halit Narin ”12 

Bina Yapımında Köşe Taşı Koyma (Temel Atma) ve Şenlikleri, 1997 

15 Temmuz 1997’de Marmaris Beldibi Gökbel bölgesinde yapılan mason locası binasının Köşe Taşı 

Koyma töreni sonrası düzenlenen baloya Darbeci Kenan Evren şeref konuğu olarak davet edilir. O 

sırada Marmaris Locasının kurucu yöneticisi (Üstad-ı Muhteremi) Metin Cangör! 
 

“Kambersiz düğün, Kenan Evrensiz Marmaris Locası mason balosu olmaz.” 
 
 

10
 Tesviye Dergisi, Aralık 1996, Sayı 26, s.34-35 

11
 Tesviye Dergisi, Şubat 1997, Sayı 27, s.46 

12
 Tesviye Dergisi, Mayıs 1996, Sayı 22, s.7 
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Resim 6. Balosu. Soldan Sağa: Loca yöneticisi Metin Cangör, Masonbaşı Tunç Timurkan, Faşist darbeci Kenan Evren, 
Kıdemli Mason Woodward, Cem Mahruki, Celil Lâyıktez. Kenan Evren’in yüzünün yarısını örttüğü top sakallı da bir önceki 
Masonbaşı Can Arpaç. 

 
Fotoğrafta tam ortada duran Amerikalı kıdemli mason Woodward  kim biliyor musunuz? NATO 

Yüksek Şura sorumlusu. Marmaris de ne işi var? 
 

Masonların Mares Otelinde baloda 

Kenan Evren onur konuğu, masa 

başında oturuyor: 

“7. Cumhurbaşkanımız Sayın Kenan 

Evren'in de katıldığı baloyu Neco 

Kardeş ve Nükhet Duru Hemşiremiz 

şenlendirdi. Bu arada, Sayın Kenan 

Evren'in tarafımıza hediye ettiği bir 

tablosu, lösemili iki çocuğun yararına, 

Amerikan usulü açık artırma ile 

1.200.000.000 TL sına satıldı. .”13 

 
 

Resim 7. Oturanlar soldan sağa Halit Narin, Bedia Cangör, Tunç Timurkan, Nükhet Arpaç, Kenan Evren 
 

Şeref konuğu Kenan Evren, yaptığı o berbat resim yanında kürsüye çıkar ve bakın neler anlatır; 
 
 
 
 
 

 
13

 Tesviye Dergisi, Nisan 1997, Sayı.28,s.30-32 
Bu yazıdan Neco’nun mason, Nükhet Duru’nun o sırada eşi hangisiyse mason.. 
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Resim 8. Kenan Evren Konuşma Yaparken, yanında berbat tablolarından birisi. 
 

“Sayın Hanımefendiler, Beyefendiler, 
 

Geçen yıl da beni davet etmiştiniz, gelememiştim; kaçındığımdan değil, gerçekten çok önemli bir 

toplantıya katılmak üzere Marmaris'in dışındaydım. Zaten, öyle olsaydı, bu toplantıya da 

gelmezdim. Nitekim, toplantınıza katıldığımdan ziyadesiyle memnunum. İnsanlık için hizmet 

verenlerin daima yanında oldum. Buna benzer nitelikte, demokratik, laik başka derneklerin de 

toplantılarına katıldım ve katılmaya devam edeceğim. İnsanlık için, Vatan için çalışan her kuruma 

destek verdim. 
 

Sizi bizlere yanlış tanıtmışlar, fakat kabahat bizim değil, sizi bize yanlış tanıtanlarda. 
 

Marmaris Locasının yaptığı hizmetlerden görüyorum ki, siz kendinizi yeterince tanıtamamışsınız. 

Nitekim ben bu çalışmalarınıza şahit olduktan sonra, sizleri daha yakinen tanıma fırsatım oldu. 
 

Çalışmalarınızda başarılar diliyor ve sizi destekliyorum.”14 
 

“Konuşmasının sonunda bir Kardeşten gelen soru üzerine Sn. Kenan EVREN; 

"Niye çekiniyorsunuz? PKK çekinmiyor, Aczimdendiler çekinmiyor, siz neden çekiniyorsunuz?" 

Diyerek görüşünü belirtti.” 15 

 
Bu bir yıl içinde; 

 

- Marmaris gibi turistik bir belde de arsa alıp, bina yaparlar, 

- Akyazı ilkokulunu restore edip, 

- Evren Lisesine bir kimya laboratuvarı, 

- Okullara 15 bilgisayar ve 

- Askeri hastanelerine Almanya’dan hibe böbrek diyaliz cihazı ve hastane yatakları gelir. 

 
Bütün bu yatırımları, Almanya’da Amerika-Kanada Askerlerinin Büyük Locası bünyesindeki Türkay 

Locası üyelerinden ve Marmaris Locası kurucu yöneticisi mason Metin Cangör ve meşhur işadamı 

mason Halit Narin karşılar. 16 
 

14
 Tesviye Dergisi, Nisan 1997, Sayı.28,s.30-32 

15
 Tesviye Dergisi, Nisan 1997, Sayı.28,s.30-32 
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Yılın daha sonraki aylarında Tesviye Dergisinde haber geçer; 

“MARMARİS / Muh. Metin CANGÖR K. bildiriyor: 

Kavakarası'nda yaptırdığımız İlkokulun Atatürk büstüne 7. Cumhurbaşkanımızın da onayları ile - 

SENİN İLKELERİN, ÜLKÜMÜZDÜR – TORUNLARIN yazısını yazdırmıştım. Cumhurbaşkanı Bü. Üs. Can 

Arpaç K. ile birlikte bu okulu törenle açmıştı. İlçe Eğitim Müdürü bu yazıyı söktürmüş ve "Masonlar 

Allahsız'dır" demiş. 

Bunun üzerine Muğla Valisine bilgi verdim ve derhal yerine konmasını rica ederek bir İlçe Eğitim 

Müdürünün kendi memleketinde Masonların ne yaptığını bilmemesinin çok acı olduğunu bildirdim. 

24 Mart sabahı saat 09:00 da gelen telefonla Köyceğiz Kaymakamı özür diledi ve yazının DERHAL 

yerine konacağını bildirdi. 
 

Susunca bizi böyle tanıtıyorlar, bu nedenle efendice ve kibarca hakkımızı aramakta fayda 

gördüm.”17 

Kenan Evren’in sağ kolu olunca, böyle oluyor işte. 
 

Marmaris Binası ve Locası Kutsanması, 1996 

19-21 Mart 1998 tarihinde Marmaris'te, mason binası yapımı tamamlanır ve 3 gün süren bir tören 

şölen düzenlerler. 

“Masonik Festival yaşanmıştır. 

Ziyaretçiler ile birlikte 878 Kardeş ve 

eşleri bu olağanüstü şölene 

katılmışlardır.”18 

Şölenler kapsamında, 20 Mart’ta mason 

Altuğ Dilmaç, piyanist Rus Rayna Popova 

ile bir ufak gösteri yapar. 

 
 
 
 

Resim 9. Marmaris Mason Locası Binası 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16
 Tesviye Dergisi, Nisan 1997, Sayı.28,s.30-32 

17
 Tesviye Dergisi, Haziran 1997, Sayı.29, s.40 

18
 Tesviye Dergisi, Haziran 1997, Sayı.29, s.40 
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21 Mart’ta “yeni tapınak salonunun kutsama töreni yapılır. 

 

 
Resim 10. Tapınak Kutsaması 1. Basamak 

 

 

Resim 11. Tapınak Kutsaması 2. Basamak. Masonbaşı Tunç Timurkan, İzmir Bölge Yöneticisi Masonbaşı Yardımcısı Tuncay 
Kesim ve Masonbaşı Yardımcısı Demir Savaşçın, Marmaris Mabedin i' tahsis etmek· üzere kapıya vururken 

 

 

Resim 12. İncirlik Üssündeki Amerikalı Mason Askerler, Marmaris Locası Yeni Tapınağını Ziyaret Ederler. 
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Mares Otelinde 1.derece mason toplantısında Nil - Elçim Eroğlu ile Oya - Emre Temelli çiftlerin 

Masonik nikâh kutlama törenleri, Sonrasında Operacı Rus Galine Borisova, piyanist Tihon Kosih ile bir 

müzik gösterisi yapılır. 

 
Akşam baloya geçilir; 

 

 

Resim 13. Soldan sağa; Masonbaşı Can Arpaç, loca yöneticisi Metin Cangör, Masonbaşı Tunç Timurkan 
 

Balonun Marmaris masonlarının daimi onur üyesi, darbeci, daha sonra ömür boyu hapis cezası 

isteği ile yargılanacak olan, “asmayalım da besleyelim mi?” diyerek gençleri idam eden Kenan 

Evren! 

 

 
Resim 14. Masonların Balosunda Metin Cangör Kenan Evren’e onurluk verirken ve eşi Bedia Cangör, Kenan Evren ile dans 
ederken.

19
 

 
 
 

 

19
 Tesviye Dergisi, Nisan 1997, Sayı.28,s.30-32 
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Almanya’da Amerika Mason Askerlerine bağlı Türkay locasını 1993’de, HKEMBL Marmaris Locasını 

1996’da kuran Loca Yöneticisi (Üstad-ı Muhterem) Onurlandırıcı verirken bir baba olarak ve eşi Bedia 

Cangör, General Kenan Evren ile mutluluk içinde dans ederken bir anne olarak, acaba akıllarına, 

yüreklerine, vicdanlarına; 

“asmayalım da besleyelim mi?” vicdansızlığı ile Kenan Evren tarafından ve emri ile yaşı büyültülerek 

17 yaşındayken idam edilip katledilen Erdal Eren ve acılı annesi: 

 

 

Resim 15. Erdal Eren ve annesi 
 

Bir sağdan bir soldan asılsın diyerek asılan gençlerimiz Mustafa Pehlivanoğlu ve Necdet Adalı ve diğer 

gençler gelmiş midir? 

 
 

Resim 16. 12 Eylül faşizminin katlettiği tüm gençlerimiz adına… 
 

Bu soru; 

Masonbaşıları, Cavit Yenicioğlu, Can Arpaç, Tunç Timurkan, yardımcıları Tuncay Kesim, Celil Lâyıktez 

Ve tüm masonlara ve onların eşleri annelere… 

Hala masonluğunuzla, mason kız kardeşliğinizle gurur duyuyor musunuz? 

Atatürk’ün vasiyetini bile çiğneyen, Atatürkçülüğe en büyük saldırıyı yapan Kenan Evren’e bu 

yalakalık ve askeri darbeci ile işbirliğinden sonra, utanmadan Atatürkçüyüz diyebiliyor musunuz? 



20
 Tesviye Dergisi, Mayıs1998, Sayı 34, s. 24-25 
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Baloya dönelim, netekim Kenan Evren bir de konuşma yapar; 
 

"Marmaris Locası mensupları, değerli konuklar, 
 

Bir sene gibi kısa bir zamanda tamamlanmış bulunan Marmaris binanızın açılışı nedeniyle sizleri 

kutluyorum. 
 

Marmaris Locanızın üç sene içerisinde eriştiği bu seviyeyi görmek, sizleri ne kadar sevindiriyorsa, 

ben de buranın bir oturanı olarak, burada yerleşmiş bir kişi olarak, o kadar mutlu oluyorum. 

İlk kurulduğu sene yine Mart ayındaydı, beni davet ettiler, geleceğimi vaat etmeme rağmen o 

tarihte Ankara' da olmam gerektiği için kuruluş töreninize katılamamıştım. Ama geçen sene 

katıldım. Bu sene daha görkemli bu toplantıya da katılmış oluyorum. 
 

Bu başarının yegâne temsilcisi bu kardeşinizdir. Ne kadar çalıştığını ben yakinen izlemekteyim. 

Yalnız bu Mason derneğiyle ilgili değil, aynı zamanda bizim kurduğumuz bir Vâkıfın da bir üyesi ve 

benim yardımcım olarak o sahada da büyük bir çaba içerisindeler. Kurduğumuz Vakıf, eğitim, 

kültür ve doğayı koruma konularıyla ilgilenen bir Vakıftır. Birçoklarınınız bildiği gibi ilk olarak 

burada bir İlköğretim Okulu yaptık ve bu İlköğretim Okulu'nun bilgisayarlarını Metin Cangör 

kardeşinizin girişimi ile Almanya 'dan getirdik. Şimdi yine Almanya' dan, biraz evvel kendilerinin de 

bahsettiği gibi, Anadolu’daki diğer okullara dağıtılmak üzere 300'ün üzerinde, hatta bir rakkama 

göre 600'ün üzerinde bilgisayarı getirip dağıtacağız. 

Bu başarı da yine Metin kardeşimize aittir. Onun için kendisini lütfen bir defa daha alkışlayalım. 

Mart ayı aslında bahar mevsimidir. Ama bu sene nedense kazma kürek yarıştırmaya başladı. Hani 

kar yağdığı zaman bir kartopu alırız da, kartopunu yuvarladıkça gittikçe büyür, işte Metin 

kardeşinizin burada kurduğu bu dernek de her sene gittikçe genişleyerek, aynen bir kartopu gibi 

büyümekte. Kendileri çok yorulduğunda, artık bu işi başkasına devretmek istediğini, yani buradaki 

baş­ kanlık görevini başkasına devretmek istediğini bana ifade ettiler ama zannediyorum sizler onu 

bırakmazsınız. Ve bırakmamanızda da yarar görüyorum. Gerçi yorulacak ama henüz gençtir, 

benim yaşlarımda olsaydı bırakın derdim ama gençlikte çalışmak daha yararlı olur. 
 

Bundan dolayı, kendisini kutluyorum ve sizleri de bir arada görmekten ve sizlerle tanışmaktan 

duyduğum memnuniyeti ifade ediyorum, neşeli bir gece geçirmeniz temennisiyle, hepinize sevgiler 

ve saygılar sunuyorum. "20 

Bu konuşmadan anlıyoruz ki, Almanya’da yaşayan, Almanya’da Amerika-Kanada Büyük Locası 

bünyesinde masonluk yapan, Marmaris Locası kurucu yöneticisi Metin Cangör, aynı zamanda 

Amerikancı askeri darbenin lideri Kenan Evren’in kurduğu vakıfta, Kenan Evren’in yardımcısıdır. 
 

Türkiye’de, ulusa kendisini kabul ettirmiş, sevdirmiş hiçbir sanatçı mason olmamıştır, Zeki Alasya 

hariç. Zeki Alasya’yı sanatçı kişiliği ile ben de çok seviyorum. Mason Derneği üyesi iken de kendisini 

birkaç kez localarda gördüm. Hiç anlamadığım Zeki Alasya’nın mason olmasıdır. Ona hiç 

yakışmıyordu! 
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Kenan Evren'in Marmaris 

Locasına hediye ettiği tablo, 

baloda Zeki Alasya’nın satıcılığı 

ile Amerikan usulü açık 

artırmada 6 milyar Türk Lirasına 

satılmış. Tabloya sahip olan kişi, 

tabloyu Marmaris Locasına 

hediye etmiş, toplanan para da 

Kenan Evren Vakfına 

bağışlanmış. 

 

 
 

Resim 17. Kenan Evren'in berbat resimlerinden 
 

Bu toplantıya, ABD Cumhurbaşkanı Clinton, Başkan Yardımcısı Al Gore, Senatör mason Trent Lott 

ve Muğla Valisi Cemil Serhadlı kutlama telgrafları yollarlar. Marmaris’te yapılan bu mason locası 

binasına New York Büyük Locası, 1998 uluslararası Masonik İnşaat ödülünün verilmesini önermeyi 

üstlenmiş.21 

Metin Cangör Almanya – Marmaris arasında Amerika askerleri desteği ile Kenan Evren ile işbirliği ve 

faaliyetleri sürer. Tesviye Dergisinde haberi yayımlanır. 
 

“MARMARİS, Metin CANGÖR Kardeş bildiriyor: 
 

7. Cumhurbaşkanımız Sayın Kenan Evren, Eğitim, Kültür ve Doğayı Koruma Vakfına Almanya'dan 

yapılan bağışla 300 adet Bilgisayar Türkiye'ye ulaşmıştır. 

Tanesi 100.- DM olarak hesap edilen Bilgisayarların 17 adedi İstanbul, Ankara ve İzmir'deki Mason 

Kardeşlerimiz tarafından ödenmiştir. 

Diğer 100 adedi ise 7. Cumhurbaşkanımızın Locamızın açılış balosunda açık arttırma ile satılan 

resim parasından ödenmiştir. 
 

Geri kalan 30 Bilgisayar ise Almanya'da bulunan Locamız kurucu üyesi Rıdvan Abay Kardeşimiz 

tarafından ödenmiştir. Rıdvan Abay Kardeşimiz ayrıca ısmarlanan Bilgisayarların modellerini 

beğenmemiş ve hepsini değiştirerek renkli ve daha modern olarak seçmiş, aradaki 35.000.- DM 

farkı ise kendi bağış olarak ödemiştir. 
 

Bilgisayarlar Frankfurt Başkonsolosluğu tarafından 7. Cumhurbaşkanımızın kamu yararına olan 

Vakfına bağış olarak zimmetlenmiştir. 

Yine 7. Cumhurbaşkanımızın emirleri ile Bilgisayarlar verilecek Okul veya Üniversitelerin bağlı 

olduğu Kaymakamlıklara tarafımızdan yazı yazılarak gönderilecek ve zimmete geçirtilerek 

bildirilmesi istenecektir. Kaymakamlıklardan gelecek yazı ile Vakıf zimmetinden düşülecektir. 
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300 adet Bilgisayarın tek tek kartonlanması ve gönderilmesi ile yazışmalar mutlaka zaman 

alacaktır. 
 

7. Cumhurbaşkanımız işlemler tamamlanıp dağıtıma geçildiği sırada görsel ve yazılı basını davet 

ederek toplantı yapacak ve durumu kamuoyuna duyuracaktır.”22 
 

Marmaris Masonik Şölen, 1998 

Masonlar 1998’de Marmaris Masonik Şölen düzenlerler. 

Programa bakar mısınız? 

- 20 Mart 1998, Cuma: Ziyaretçilerle Efes, Pamukkale gezisi, Marmaris koyunda yat gezisi. 

Akşam: Türk Müziği Konseri: 

- 21 Mart 1998 Cumartesi: Tapınak Kutsama, evli bir çiftin masonik nikâhı 

Akşam: Kokteyl Gala 

Yaklaşık 1200 mason, eşleri, yakınları ve işbirlikçileri katılması planlanmış. Onur konukları askeri 

darbeci Kenan Evren, bir konuşma yapacaktır, netekim.23 

 

Marmaris Locası Amerikalı masonlarla Rusya’da Loca 
Kurar, 1999 

 
Nisan 1999’da, Mason localarının olmadığı Asya ülkelerinden Rusya’ya gezi, eğitim ve hükümet 

görevlisi olarak gelenleri devşirmek, etki alanlarına almak, Doğu Asya ülkelerinde mason örgütü 

kurmalarını örgütlemek için Rusya Büyük Locasına bağlı olarak Moskova’da, Kardeşçe Sevgi 

(Brotherly Love) locası kurulur. Tam da Marmaris locasının kurulduğu yıl. 
 

Bu loca kuruluşun da arkasında, İran’dan kaçmış, Amerika derin devleti için çalışan, Columbia 

Bölgesinin Büyük Locasını, tamamen Amerika çıkarları için yeniden yapılandırmış, Balkanlar ve 

Kafkasları karıştıran, Ermenistan, Azerbaycan yasa dışı büyük locaları kurucusu, Masonbaşı Robert 

B. Heyat var. Robert Bagir Heyat’ın Balkanlar ve özellikle Kafkaslar da en yakın işbirlikçisi HKEMBL 

bünyesinde Yahudi – Sebataycı ve Ermeni kökenli Türk vatandaşı masonlar. Başka bir araştırma 

yazımızda tüm ayrıntılara konuşacağız. 
 

Rusya da masonluk yasal olarak yok ama göz yumuluyor. Ancak, kendilerine ait binaları ve tapınakları 

yok. Düzensiz zamanlarda, otellerde toplanıyorlar. Marmaris locası, bu yasa dışı yapı ile işbirliği 

yapıyor! 

Moskova’da “Kardeşçe Sevgi” locası İngilizce toplanıyor. Hedef dediğim gibi, Asya’dan gelenleri 

devşirmek. Amerika derin devleti çıkarları için kurulduğunu vurgulamama gerek var mı? 

Kurucu üyelerinde ağırlık, Rus, Amerikalı, Türk ve Lübnanlı masonlar. Rusya Büyük Locasında, localar 

Rusça toplanıyorlar, Kardeşçe Sevgi locası İngilizce. Bir başka dil daha kullanılıyor Rus Büyük 

Locasında. Şaşırmayacaksınız, Ermenice toplanan bir de loca var. 

 
Bizim için ilginç olan, Kardeşçe Sevgi locasının kuruluşuna Marmaris locasının katılmış olması ve 

destek vermesi. 24 
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HKEMBL Genel Kurulunda yapılan konuşmalara göre, kurucular arasında Lübnanlı masonlar ifadesi de 

ilgi çekici. Bundan anlaşılması gereken, Lübnanlı Hıristiyan Araplar, Yahudiler ve Ermenilerdir. Türk ve 

Ruslar tanımından da, ağırlıklı olarak Ermeni, Yahudi, Sebataycı Türk ve Rus vatandaşlarını anlamak 

gerekir. 

 

İstanbul’da Mason Locasına Saldırı ve Kenan Evren 
Vakfına Teşekkür, 2004 

 
HKEMBL Anadolu Yakasındaki tapınağına silahlı bir saldırı yapılır. Bunun üzerine bir teşekkür mesajı 

yayınlar masonlar; 

“TEŞEKKÜR 
 

9 Mart 2004 gecesi Yakacık Mabedimiz'e yapılan saldırıdan sonra, menfur saldırıyı yurt içinden de 

pek çok kişi, kurum ve kuruluş kınadı. 
 

Gösterdikleri duyarlılık için, Bursiyer Öğrencilerimize, Derince ‘de kurduğumuz Cumhuriyet 

İlköğretim Okulu Müdür ve Öğretmenleri ‘ne, Ankara Yeni Yüksektepe Kültür Derneği'ne, Kenan 

Evren Eğitim Kültür Vakfı'na, Medline Acil Sağlık Hattı'na, Lions Derneği'ne, Marmara Grubu 

Stratejik ve Sosyal Araştırmalar Vakfı'na teşekkürü bir borç biliriz.”25 

Hür masonlar Kenan Evren birlikteliği sürüyor gördüğünüz gibi. Ne de olsa ikisinin de patronu 

Amerika! 

 

Marmaris Locası ile ABD İncirlik Askeri Üssündeki 
Askeri Localarla 

 
İncirlik Üssünde, Amerikalı askerler ayrı ayrı Beyazlar ve Siyahlar olarak mason locaları var. Marmaris 

Locası bu localarla yakın ilişki içinde ve karşılıklı ziyaretler yapıyorlar.26 

 

Metin Cangör’ün Diğer Faaliyetleri 
 

Darbeler Bitmiştir 

Amerika askerleri işbirlikçisi mason Metin Cangör, Muğla Yenigün Gazetesinde yazılar yazar, köşesi 

var. 
 

02.01.2019 tarihinde yazdığı yazının başlığı: DARBELER BİTMİŞTİR 
 

Türkiye Cumhuriyet tarihinin en kanlı askeri darbesinin liderinin can ciğer dostu, işbirlikçisi Metin 

Cangör, “Darbeler Bitmiştir” diye yazı yazıyor. Bu yazısından bazı bölümler; 

“Sevgili okurlar, Türkiye’de darbeler bitmiştir, Türk halkı darbelerle herhangi bir değişiklik olmadığını 

görmüştür. Bundan sonra darbe düşünmenin bile bu ülkeye zararı olacaktır. (…) 

İnanılacak gibi değil… Aynı yazarlar 15-20 sene içinde nasıl çark etmişler… Darbeyi alkışlayanlar 

referandumda %93 ile darbeyi tasdik edenler, bir süre sonra karşıt olmuşlar. 
 

Bunları okuduktan sonra bırakın darbe yapmayı insan düşünmeyi bile istemez. 
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Her fırsatta burada yazıyorum, demokrasilerde iktidarı değiştirmek için tek çare Ana muhalefeti 

güçlendirmektir bunun dışında hiçbir şey düşünmek akıl işi olamaz. Biz ise Türkiye’de maalesef bunu 

yapmıyoruz ve iki lafın arasında ima yolu ile bile olsa hala darbelerden bahsediyoruz. (…)” 

Yazısının devamında ana muhalefeti eleştiriyor, bir zamanların darbeci işbirlikçisi, Amerika askerleri 

mason kardeşi Metin Cangör. 
 

Metin Cangör, aynı gazetede başka bir yazısında 12 Eylül’ün gerekliliğini savunmakta ve övmekte. 12 

Eylül Darbesi, Türk mahkemelerinde yargılanıp, mahkum edildiğine, liderleri de ömür boyu hapis 

cezaları aldığına göre, Mason Metin Cangör halâ neden suç olan bu fiili övmekte? 
 

Osmanlı da Emperyalizmin Misyoner Okullarını Canlandırma Çabası 

Batı emperyalist devletleri, Osmanlı İmparatorluğunu sömürmek, yıkmak; Türkleri Orta Asya’ya geri 

sürmek için kullandığı yöntemlerden biri de misyoner okullarıdır. Misyoner Okullarında, Müslüman 

olmayan etnik gruplar eğitilir, milliyetçilikleri güçlendirilir ve Osmanlı Devletine karşı isyana 

desteklenirken; Türk ve Müslüman olanlar da devşirilip, Hıristiyanlaştırılmaktadır. Atatürk, Söylev’de 

de bu okullardan söz etmiştir. 
 

Amerika da, 19. yy sonlarına kadar 233 misyoner okul açmış. Türkiye Cumhuriyeti döneminde bunlar 

kapatılır. Üsküdar, İzmir ve Tarsus Amerikan Liseleri MEB’e bağlı olarak eğitimi sürdürmekteler. Bu 

liseler, 1968’den sonra Sağlık ve Eğitim Vakfına bünyesindedirler. Gaziantep Amerikan hastanesi de 

bu vakfın bünyesinde. 
 

“1849 yılında açılan Beyoğlu İngiliz Kız Ortaokulu (EHSG) ile 1911'de Sultan V.Murat tarafından 

bağışlanan Nişantaşı'ndaki yerinde devam eden İngiliz Erkek lisesi (EHSB), Lozan Antlaşması kuralları 

içinde öğrenci sayısını arttırmadaki sınırlamalar nedeniyle zaman içinde masraflarını 

karşılayamayınca 1979 yılında Milli Eğitim Bakanı Necdet Uğur ve İngiltere Büyükelçisi Derek 

Dodson'un imzaladığı bir protokol ile devlete devredilmişti.” 
 

Mason Metin Cangör, İstanbul İngiliz Erkek Lisesi mezunu; Osmanlı İmparatorluğu dönemindeki 

misyoner okullarının, Osmanlı’da olduğu gibi, Amerika Birleşik Devletine bağlı olarak yeniden açılması 

için eski mezunlarla birlikte faaliyet gösterir. Halit Narin de bu okuldan mezun! 
 

Haberi okuyalım; 
 

“İSTANBUL (DHA) - BEYOĞLU İngiliz Kız Ortaokulu ve İngiliz Erkek lisesi eski öğrencileri, okullarının 

yeniden hayata geçmesi için 70, 80 yıl sonra yeniden bir araya geldi. 

Bir süredir okullarını yeniden hayata geçirmek üzere çalışmalar yapan ve aralarında birçok 

akademisyen, diplomat, hukukçu ve iş adamı bulunan eski öğrencilerin kurduğu platform, İngiltere'nin 

İstanbul Başkonsolosluğu'nun Galatasaray'daki binasında Başkonsolos Judith Slater'in himayesinde 

verilen kokteylde bir araya geldi. 
 

Gecede, eşi de High School mezunu olan Devlet Sanatçısı İdil Biret de verdiği resitalle büyük beğeni 

topladı. 

Yemekte sorularımızı yanıtlayan İngiliz Erkek Lisesi mezunu Metin Cangör, şunları söyledi: 
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"Türkçe dersleri hariç bütün hocalarımız İngiliz'di. Belki de Türkiye'de hiç olmayacak şekilde 

fevkalade disiplinli bir okuldu. İç ayakkabıları ayrıydı, dış ayakkabıları ile içeri girilmezdi. 

Öğrencilere kavga etmeden müsabaka veya atletizm yapıp bir arada aynı sınıfta olmayı öğreten 4 

tane kulüp vardı. Daha buna benzer birçok şey yapılıyordu. Fakat maddi imkânsızlıktan ve Lozan 

Anlaşmasına göre okulu büyütmeleri yasak olduğundan 1979 yılında Türk Hükümetinden bağış 

aldıkları için tekrar Türk Hükümetine iade ettiler. Orası da şimdi küçücük bir Nişantaşı Anadolu 

Lisesi oldu. Hâlbuki Nişantaşı'nda büyüğü de var. Şimdi bizim istediğimiz daha iyi bir yerde, 

Göktürk mevkiinde, spor sahalarıyla büyük bir İngiliz Koleji açmak ve zamana uygun olarak en 

müsait şekilde, çocukları disiplinli yetiştirip en iyi İngilizceyi öğretmek. Çünkü ben 40 küsur senedir 

yurtdışında görev yaptım Türklerin en büyük eksikliği iyi lisan bilmemeleri. Bir lisanı iyi bilmeniz o 

lisanın anadilindeki bir insanı şaka yaparak güldürmenizle anlaşılır. Eğer o insanı yabancı lisanda 

güldüremiyorsanız, iyi lisan bilmiyorsunuz demektir. Türkiye Bunun acısını siyaside de askeride de 

çekiyor. Türk çocuklarımıza çok iyi lisan öğretmemiz lazım. Lobiyi, şahsi dostlukları ancak lisanla 

kurabiliriz. Tercümanla hiçbir iş yapamayız. Bunun için bu lisanın önemini çok iyi biliyoruz, kendimiz 

yaşadık. Şimdi İstanbul Beşiktaş'taki British Side Lisan Okulu bu okulu kurmak niyetindeler. “ 27 

Muğla da çıkan Manşet Günlük Özel Gazetesinde köşesinde, Milli Eğitim Bakanı Dikkatlerine diye 

yazdığı yazıda da benzer isteklerini sıralar. Eğitim kurumlarına, okullara yabancı ortak alınmasını 

yasaklayan yasayı, “çok eski ve değişmesi gereken” bir yasa olarak niyteleyip, Bakandan 

değiştirilmesini istiyor. Savı gençlere iyi İngilizce öğretmek. Koskoca Türkiye Cumhuriyeti’nin Milli 

Eğitimi okulları ve denetimindeki özel okullar da, Üniversitelerimizde İngilizce öğretmeyi 

beceremiyoruz, yabancılar gelip bize İngilizce konuşmayı öğretecekler. 
 

Nasıl bir aşağılık duygusu, nasıl kendi ulusunu küçük görmek saplantısı. İşte emperyalizm ve masonluk 

kişiyi böyle kültürsüzleştiriyor ve kendi toplumuna yabancı, Batının işbirlikçisi konumuna getirebiliyor. 

Batı hayranlığı, beynini kör etmiş. 

Osmanlı İmparatorluğuna emperyalizmin girişi, yıkıcı etkilerinin örgütlenmesi; Batılı emperyalistlerin 

Elçilikleri-Konsoloslukları, Misyoner Okulları ve Mason Locaları (Türkçe konuşulmayan) aracılığıyla, 

işbirlikçileri yerel yani Osmanlı tebaası, Batı ile ticari ilişkiler ile zenginleşmiş Komprador Burjuvazisi ve 

Komprador Aydınlardır. Osmanlı’nın komprador burjuvazisi ve komprador aydınlarını oluşturanlar 

da, Türk ve Müslüman olmayan teba, Yahudiler, Sebataycılar, Yunanlılar (Rumlar), Ermeniler ve 

Levantenlerdir. 
 

Yapmak istedikleri, Türkiye’nin tapusu Lozan’a aykırı ve Lozan Anlaşmasını delmek. Osmanlı 

İmparatorluğunu yıkıma götüren unsurlardan Misyoner Okullarını yeniden açmak istiyorlar. Bunun 

için kendi devletine karşı İngiliz Elçisinden, Konsolosundan destek alıyorlar. Aynı Osmanlı 

İmparatorluğunun son dönemlerinde olduğu gibi. Ne kadar da o döneme dönme çabası görülüyor. 
 

Sev Vakfı ve Sev-Vakfı 

SEV Vakfı, söz konusu okulları bünyesinde ve okulları yasa gereği MEB Kurallarına uygun olarak 

yönetmek durumunda. 

1987’de baş masonların, masonların ağırlıklı olarak kurucu ve yönetiminde oldukları yeni bir SEV- 

Vakfı kurulur. Amaçları yaşlılar için bir merkez kurmak.  Nedir bu “SEV Vakfı” sevdası? 

 

27
   https://www.haberler.com/ingiliz-okullari-nin-yeniden-acilmasi-icin-eski-9482005-haberi/ 
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Tam da Marmaris de loca kurmak üzere harekete geçildiği, 12 Eylül rejiminin hala etkin olduğu 

yıllarda. Kurucular arasında Metin Cangör ile karşılaşıyoruz. Gene karşılaştığımız bir isim Bülent 

Şenocak. İzmir de yakınlarda kurulan, yönetim kurulu tüm üyelerinin de önemli masonlar olan İzmir 

Tarih ve Kültür Vakfı Başkanı. Onu da sonra konuşacağız. 

 

Sonuç 
 

Marmaris Locası kuruluş dönemlerinde; 
 

- HKEMBL Masonbaşıları Sebataycı oldukları savı, 

- Kurucu yönetici mason Metin Cangör ‘ün Almanya’da Amerika Ordusu askerlerinin denetimindeki 

Amerikancı Türkay Locasının kurucusu olması, 

- Çok kısa sürede sağlanan büyük finans, 

- Kuruluş Döneminde Amerika New York Büyük Locası, Almanya da Amerika-Kanada Büyük Locası, 

NATO Masonluğu, Amerika İncirlik Askeri Üssündeki askeri localarla ilişkiler, 

- 12 Eylül Amerikancı Askeri Darbesinin lideri General Kenan Evren Vakfı ile olan yoğun ilişkileri, 

- Rusya’da, Asya’da masonluğu Amerika çıkarları için Amerika Columbia Bölgesi Büyük Locası 

denetiminde kurulan, İngilizce toplanan, “Rus, Türk, Lübnanlı” ağırlığı etnik olarak Ermeni ve 

Yahudi olanların kurdukları locaya destek vermesi, 

gibi gerçekler dikkate alındığında, Marmaris Locasının özel görevle kurulduğunu söylemek yanlış 

olmayacaktır. 

 
Dahası, Demokrasiden, Atatürkçülükten sürekli söz eden masonların; Amerikancı bir darbe ile 

Demokrasiyi yıkan, Atatürk’e en büyük düşmanlığı yapmış Kenan Evren ile çok yakın ilişkileri ve 

işbirliği Türkiye’de masonların ikiyüzlülüğünü ve emperyalizmin uzantısı olduğunu bir daha ortaya 

koymaktadır. 
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Temiz Toplum Yaratmada Eğitimin 
Rolü Paneli ve General Çevik Bir 

 
Kimdir Çevik Bir? 

 
1995-1998 yılları arasında 

Genelkurmay İkinci Başkanlığı, 

1998-1999 arasında 1.Ordu 

Komutanlığı yaptı. Sonra emekli 

oldu. 
 

28 Şubat Yeni Tip Askeri Darbe 

planlayıcılarından dönemin güçlü 

ve kilit generali, Amerikancı 

darbecisi Çevik Bir. 

 

 
Resim 18. Darbeci Orgeneral Çevik Bir 

 

Çevik Bir, Nisan 2018’de yasal Hükümeti zorla devirmeye teşebbüs suçundan ömür boyu hapis cezası 

aldı. 

 

Temiz Toplum Yaratmada Eğitimin Rolü Paneli ve 
General Çevik Bir 

 
30 Nisan 2001’de, İstanbul’da HKEMBL, Masonbaşı Demir Savaşçın döneminde, “Temiz Toplum 

Yaratmada Eğitimin Rolü” isimli bir panel düzenlerler. Paneli mason Bozkurt Güvenç yönetir. 
 

 

Resim 19. Masonbaşı Demir Savaşçın ve mason Bozkurt Güvenç 
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Panele, bir başka Amerikancı askeri darbeci asker, 28 Şubat’ın en önemli, kilit Generallerinden 

Çevik Bir de onur konuğu olarak davetlidir. 
 

 

Resim 20. Masonbaşıları Darbeci Çevik Bir ile en önde mutlu mesut 
28

 
 

Enver Necdet Egeran, 1965’de masonların bölünmesi, Fransız masonluğunun denetiminden alınıp, 

Amerika-İngiliz masonluğunun tam denetimine geçirilmesini sağlayan, Amerika Mobil Petrol şirketinin 

Türkiye şirketinin en üst seviyede iki yöneticisinden biri. Sebataycı olduğu söylenir. 
 

Süha Aksoy, tam adı Süha Tuğrul Aksoy, Etibank Alım Satım Şube Müdürü olarak görev yapmış. 

Maden işinde o da. 
 

Fotoğraftaki Baş masonlar ve Baş mason Yardımcısı, hepsi 33.° masonlar 
 

Celil Lâyıktez, İngiltere B. Büyük Locasının güvendiği ve arşivlerine girmesine izin verdiği tek Türk 

vatandaşı mason. Rus Yahudisi kökenli. 

Ve NATO’cu, darbeci Em. General Çevik Bir, HKEMBL Eğitim Panelinde onur konuğu! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

28 Tesviye Dergisi, Mayıs 2001, Sayı 50, kapak fotoğrafları 
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Son Söz 
 

Son yıllarda Hür Masonların, yasal Hükümeti Askeri Darbelerle deviren iki darbeci general, Amerika- 

Kanada askerlerinin Büyük Locası, Amerika dışındaki Amerika ve NATO askerlerinin mason locaları ile 

yakınlıklarını, işbirliklerini ortaya koydum. 

Her iki Amerikancı darbeci General, Bağımsız Türk Mahkemelerinde yargılanmış, yasalarımıza göre en 

ağır ceza olan ömür boyu hapis ve rütbelerinin sökülmesi ile cezalandırılmaları istenmiş / ceza almış… 

Ortaya koyduğum tüm gerçekler, HKEMBL kendi yayınlarından, toplantı tutanaklarından ve çok azı da 

medya organlarından belgeli ve kanıtlıdır. Belgesiz, kanıtsız hiçbir sözüm yok… 
 

İşte Türkiye’de hür masonlar gerçeği… 

 

Ankara, Ocak 2019 

 

Hürol Tasdelen 
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2025 Eklemeler 

 
2023 yılında yapılan incelemelerde Marmaris Loca binasının güvenli olmadığı, güçlendirilmesi gerektiğine 

ve artık binanın kullanılmaması gerektiğine karar verildi. 

1996 yılında açılan bina, 30 yıl sonrasında güvenli bulunmayıp, terk ediliyor! Dikkat çekici. Büyük Loca 

yönetimi binanın inşaatı ile ilgili soruşturma açtı mı acaba? 

Büyük Locada alınan karar; 

“Marmaris Şube binasının güçlendirilmesine dair yetkili komisyonlar tarafından tekrar 

değerlendirilmesine; MARMARİS kolunun geçici olarak çalışmalarına otelde devam etmesine; 

güvenlik nedeniyle Marmaris Şubesi binasında hiçbir faaliyet yapılmamasına;” 

Marmaris Locası artık “Varlık Mirage World Otel, toplantı salonunda” toplantılarına devam ediyor. Son yıl 

bir değişiklik olmadıysa elbette. 

  


